CÔNG TY TNHH TRÀ ANTO

---------------

Số: 241023/CV/ANTO

V/v: Thay đổi thời hạn và cách sử dụng

Hibiso tại Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày  23  tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Chi cục Quản lý Chất lượng Nông lâm sản & Thủy sản Hà Nội

- Sở nông nghiệp và phát triển nông thôn Hà Nội

Công ty TNHH Trà Anto, địa chỉ tại số 9A, Lô B10, Ngõ 29 Nguyễn Chí Thanh,

phường Ngọc Khánh, Quận Ba Đình, thành phố Hà Nội, là đơn vị quản lý và phân phối sản

phẩm trà Hibiso, số tự công bố 01/ANTOTEA/2022.

Căn cứ vào tình hình thực tiễn trong quá trình hoạt động sản xuất kinh doanh của

Công ty chúng tôi, kể từ ngày 01 /11/2024, Công ty TNHH Trà AnTo tiến hành thay đổi

thông tin trên bao bì sản phẩm trà tía tô hòa tan Hibiso lưu hành nội địa. Theo quy định

Nghị định số 15/2018/NĐ-CP của Chính phủ, Công ty TNHH Trà AnTo kính gửi tới Chi

cục Quản lý Chất lượng Nông lâm sản & Thủy sản Hà Nội mẫu bao bì mới của sản phẩm

như sau:

Bao bì cũ:

- Thời hạn sử dụng: 12 tháng

- Hướng dẫn sử dụng: Pha 1 gói 12 gam với 180 ml nước nóng hoặc 150 ml nước

đá nếu uống lạnh. (Mix 1 pack of 12 grams with 180 ml of hot water or 150 ml

of iced water if cold drink.)

Bao bì mới:

- Thời hạn sử dụng: 18 tháng

- Hướng dẫn sử dụng/How to use: Dùng nóng/lạnh tùy thích; Có thể dùng trong

công thức pha chế Cocktail/Mocktail; Phù hợp khi dùng với các món ăn từ cá hồi

(Use as drink: as hot or iced tea; use in Mocktail/Cocktail recipes or use as

marinade for (salmon) Gravad Lax)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HC

GIÁM ĐỐC